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הילד שלכם יכול להיות הכתב הבא של לגולנד ניו יורק
Posted on 26 במרץ by 2019 גלי לויטה ליבוביץ

עכשיו זה אפשרי! פארק לגולנד ניו יורק, שצפוי להיפתח בשנת 2020, מחפש חמישה ילדים כתבים בגילאי 6-12, כדי
לקדם את הפארק החדש

Category: מה חדש?
Tag: לגולנד

הכתבים הנבחרים, יקבלו את כל המידע על הפארק החדש, ויהיו הראשונים להתנסות בכל האטרקציות של הפארק
והמלון החדש.

הקאץ' -  דרישות התפקיד כולל מגורים במרחק של כ-160 ק"מ מהפארק, לתשומת לב הגולשים שלנו בתפוח הגדול.

https://www.familygo.co.il/category/%d7%9e%d7%94-%d7%97%d7%93%d7%a9/
https://www.familygo.co.il/tag/%d7%9c%d7%92%d7%95%d7%9c%d7%a0%d7%93/
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החדשות הטובות – כולם יכולים ליהנות בפארק חדש והמדהים, שיציע מופעים ואטרקציות, כולם הורכבו לרווחת
המבקרים!

לגולנד (LEGOLAND) שיוקם בעיר 'גושן' שליד ניו יורק, הנו השלישי בארה"ב והשמיני בעולם. הפארק יציע מודלים
מדהימים של לגו, מתקני שעשועים, רחובות הבנויים מלגו, עולמות המורכבים על פי נושאים ועוד.

הילדים והמשפחה כולה יוכלו ליהנות מהרכבת לגו או מבילוי באחד ממתקני השעשועים. משתרע על פני יותר מ-600
דונם, מה שהופך אותו ללגולנד הגדול ביותר שנבנה אי פעם, מיועד הפארק למשפחות ולילדים בגילאי 3-10.

צפי השקעה בפארק הנו 500 מיליון דולר.

מה בפארק?

((FACTORY STREET התחנה הראשונה - רחוב פקטורי

זוהי התחנה הראשונה במסע בלגולנד, אותו תתחילו במעבר תחת קשת אייקונית המורכבת מלגו. במקום תוכלו למצוא
גם חנות המציעה מגוון רחב של צעצועי לגו, לגדולים ולקטנים.  

BRICKTOPIA - בריקטופיה

הגעתם למקום בו תוכלו לצפות בתהליך היצור של הלגו, ולחזות ביצירתיות של המשחק המאתגר והמדהים הזה. מדובר
באטרקציה חדשה ובלעדית ללגולנד ניו יורק, שתאפשר לכם להכיר כל לבנה מבחוץ ומבפנים, ולהרגיש כאילו

התכווצתם והעולם סביבכם גדל. כאן תוכלו גם ליהנות מחגיגה של יצירתיות ומסיבה לכל המשפחה, עם קרוסלת
סוסים, אופנועים ומתקני שעשועים נוספים– אטרקציות המורכבות כולם מלבני לגו והרבה מוזיקה.

אוהבי הרובוטיקה יוכלו ליהנות מהרכבת רובוטים מלגו והפעלתם. בנוסף, תוכלו להשתתף בסדנה לבנייה מלגו, וללמוד
טכניקות לגו מתקדמות. (שימו לב – ייתכן והפעילויות אינן זמינות בתקופת הלימודים בבית הספר – זמן ניו יורק).

פעילויות נוספות במתחם: בניית מכונית מלגו והשתתפות במרוץ, הרכבת גורד שחקים ופירוקו, שחייה דרך אוקיינוסים
ועוד.
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depositphotos :הכתבים יהיו הראשונים להתנסות בכל האטרקציות של הפארק והמלון החדש. צילום

 
DUPLO EXPRESS רכבת

הצטרפו לנסיעה ברכבת הבנויה מלגו ברחבי הפארק!

LEGO NINJAGO WORLD - עולם הנינג'ה של לגולנד

זו ההזדמנות של כולכם ללמוד את הכישורים ולגלות נחישות להתמודד עם כל אתגר! קשה באימונים קל בקרב! מסע
בקולנוע בכמה ממדים, מתקן שעשועים שכולו נינג'ה, בילוי בסביבון ענק בו תרגישו כאילו אתם בתוך מערבולת

ובמחנה אימונים, הכולל קיר טיפוס ומשחק עם חיות מלגו.

LEGO CASTLE - טירת הלגו
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בטירת המלך, הבנויה כולה מלגו, תוכלו להילחם בדרקון, לפגוש באבירים צעירים ובנסיכות, לנסוע ברכבת הרים של
דרקונים, לרכב על דרקונים מלגו, לעוף במתקן שעשועים מיוחד, לטפס על מגדל טיפוס מלגו, ולבנות חלקים מהטירה

בעצמכם.

LEGO CITY - עיר הלגו

בעיר הלגו, תמיד יש מה לעשות: לנהוג במכונית חשמלית, לקחת חלק במפעילות מכבי האש, ללמוד כבאותלנהוג
במכוניות מלגו (גילאי 6-13), וגם במכוניות לקטנטנים (3-5). בנוסף, תוכלו להיות חלק ממשמר החופים וליהנות

ממגלשות מלגו. מי שאוהב לצפות בסרטים, יוכל לבלות בקולנוע בארבעה ממדים.

depositphotos :תוכלו גם ליהנות מחגיגה של יצירתיות ומסיבה לכל המשפחה. צילום
 

LEGO PIRATES - לגו פיראטים
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בעולם המים, עם תותחי מים וסירות מלגו, תוכלו להילחם בפיראטים, ליהנות ממזרקות ומגלשות מים, לשוט בספינה
ענקית מלגו ועוד.

MINILAND – מינילנד

לראות מדינה שלמה ביום אחד - 22,231,368 לבני לגו מרכיבים את העיר המיניאטורית, בה תוכלו לבנות גם בתים,
סירות וכל מה שתוכלו לדמיין.

LEGOLAND מלון

במלון 250 חדרים, המעוצבים עם לבני לגו ועבור משפחות. כל חדר בנוי על פי נושא מסוים כגון: חדר פיראטים,  חדר
טירה, חדר חיות, חדר נינג'ה ועוד.

פארק לגולנד אמור להיפתח באביב 2020. כרטיסים עדיין לא ניתן לרכוש ויחד עם זאת, כדאי שתרשמו באתר הרשמי
של לגולנד ניו-יורק. כך תוכלו לקבל עדכונים, ותהיו הראשונים לדעת מתי מתחילה מכירת הכרטיסים ומחירים>>

Legoland NYC

המשך יבוא . . .

 
בנתיים, קבלו הצצה לפארק המדהים:

https://www.youtube.com/watch?v=ac1fCGCRus4

https://www.legoland.com/new-york/stay-in-touch/

